עמותון
עמותת חיל האויר

פסח תשע"ז
2017

26 במרץ 2017
כ"ח באדר תשע"ז

חברי העמותה שלום רב,

שוב אנו מעדכנים אתכם על פעילות העמותה. עיקר עיסוקינו כיום הוא בהכנת ערב המורשת השנתי והכנת הדוחות הכספיים (מאזן) של שנת 2016. בימים אלו שלפני החג, עורכת העמותה בשיתוף עם ענף נפגעים את טיול המשפחות השכולות השנתי והפעם יומיים באיזור ים המלח.